
UCHWAŁA NR XII/161/2019
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 5111)) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 6 oraz 
art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)), Rada 
Powiatu Będzińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2.  Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3.  Planowana nadwyżka budżetowa wynosi 800 000 zł i w całości przeznacza się ją na pokrycie 
rozchodów Powiatu na 2019 rok.

§ 4.  Dokonać zmian w planowanych przychodach i rozchodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 rok 
– zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 5.  Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 pn.: „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Będzińskiego w 2019 roku” do Uchwały Nr III/25/2018 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego

Jan Powałka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2019 r.

Poz. 7266



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

700 0,00 600,00

70005 0,00 600,00

0,00 600,00

710 -26 000,00 0,00

71095 -26 000,00 0,00

-26 000,00 0,00

756 -100 000,00 0,00

75618 -100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00

758 0,00 640 678,00

75801 0,00 640 678,00

0,00 640 678,00

801 -4 600,00 18 052,00

80105 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

80115 0,00 11 070,00

0,00 11 070,00Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 070,00

Technika 311 441,69 322 511,69

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
40 000,00 41 000,00

Przedszkola specjalne 299 259,00 300 259,00

Oświata i wychowanie 1 267 149,40 1 280 601,40

Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 852 415,00 30 493 093,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
29 852 415,00 30 493 093,00

Różne rozliczenia 31 399 972,00 32 040 650,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 250 000,00 1 150 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 300 000,00 1 200 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

49 620 067,00 49 520 067,00

Wpływy z usług 1 300 000,00 1 274 000,00

Pozostała działalność 1 408 010,00 1 382 010,00

Działalność usługowa 2 247 252,00 2 221 252,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

384 355,00 384 955,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 025 851,04 3 026 451,04

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 3 025 851,04 3 026 451,04

3 4 7

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

Plan dochodów budżetu na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/161/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 28 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7266



80120 0,00 5 982,00

0,00 5 982,00

80140 -4 600,00 0,00

-4 600,00 0,00

855 0,00 12 850,00

85508 0,00 12 850,00

0,00 3 300,00

0,00 7 200,00

0,00 2 350,00

razem: -130 600,00 672 180,00

900 -823 645,00 0,00

-823 645,00 0,00

90005 -823 645,00 0,00

-823 645,00 0,00

-823 645,00 0,00

razem: -823 645,00 0,00

-823 645,00 0,00

majątkowe 14 454 156,42 13 630 511,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 408 304,59 584 659,59

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

823 645,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

823 645,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 823 645,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

823 645,00 0,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 823 645,00 0,00

bieżące 115 552 510,02 116 094 090,02

Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 2 410,00

Wpływy z różnych opłat 500 000,00 507 200,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej
6 000,00 9 300,00

Rodziny zastępcze 2 317 239,00 2 330 089,00

Rodzina 4 487 201,00 4 500 051,00

Wpływy z różnych dochodów 7 888,00 3 288,00

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego 

i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego
266 508,10 261 908,10

Wpływy z różnych dochodów 19 640,00 25 622,00

Licea ogólnokształcące 70 890,00 76 872,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7266



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

18 839 779,00 18 653 453,50 18 126 453,50 13 139 528,00 4 986 925,50 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 186 325,50 186 325,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 380,12 110 380,12 110 380,12 0,00 110 380,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 950 159,12 18 763 833,62 18 236 833,62 13 139 528,00 5 097 305,62 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 186 325,50 186 325,50 0,00

17 043 040,00 16 856 714,50 16 828 714,50 12 262 257,00 4 566 457,50 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 186 325,50 186 325,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 380,12 110 380,12 110 380,12 0,00 110 380,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 153 420,12 16 967 094,62 16 939 094,62 12 262 257,00 4 676 837,62 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 186 325,50 186 325,50 0,00

9 679 240,00 8 936 740,00 8 589 881,00 7 797 834,00 792 047,00 8 200,00 338 659,00 0,00 0,00 0,00 742 500,00 742 500,00 0,00

-358,00 -358,00 -358,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 678 882,00 8 936 382,00 8 589 523,00 7 797 476,00 792 047,00 8 200,00 338 659,00 0,00 0,00 0,00 742 500,00 742 500,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 358,00 15 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-358,00 -358,00 -358,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 142,00 15 142,00 15 142,00 0,00 15 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 010 499,61 29 409 078,61 26 847 431,73 23 141 622,12 3 705 809,61 1 590 033,00 148 211,00 823 402,88 0,00 0,00 2 601 421,00 2 601 421,00 0,00

-2 000 238,00 -170 166,00 -170 166,00 -170 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 830 072,00 -1 830 072,00 0,00

1 805 108,88 1 805 108,88 1 800 108,88 1 675 789,88 124 319,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 815 370,49 31 044 021,49 28 477 374,61 24 647 246,00 3 830 128,61 1 590 033,00 153 211,00 823 402,88 0,00 0,00 771 349,00 771 349,00 0,00

4 807 902,00 4 807 902,00 4 807 002,00 4 388 365,00 418 637,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 943,00 547 943,00 547 943,00 529 724,00 18 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 355 845,00 5 355 845,00 5 354 945,00 4 918 089,00 436 856,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 067,15 1 410 067,15 992 857,00 919 207,00 73 650,00 0,00 0,00 417 210,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 367,00 101 367,00 101 367,00 98 402,00 2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 434,15 1 511 434,15 1 094 224,00 1 017 609,00 76 615,00 0,00 0,00 417 210,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 291,00 1 567 291,00 1 507 958,00 1 301 932,00 206 026,00 0,00 5 453,00 53 880,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 209,00 437 209,00 437 209,00 431 070,00 6 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 179 500,00 2 004 500,00 1 945 167,00 1 733 002,00 212 165,00 0,00 5 453,00 53 880,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

9 145 992,47 8 786 992,47 8 261 045,12 7 294 970,12 966 075,00 436 749,00 40 889,00 48 309,35 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00

-170 166,00 -170 166,00 -170 166,00 -170 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 900,88 63 900,88 58 900,88 25 582,88 33 318,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 039 727,35 8 680 727,35 8 149 780,00 7 150 387,00 999 393,00 436 749,00 45 889,00 48 309,35 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00

7 052 257,38 7 052 257,38 5 902 829,00 5 102 675,00 800 154,00 1 077 962,00 36 364,00 35 102,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 064,00 384 064,00 384 064,00 328 844,00 55 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 436 321,38 7 436 321,38 6 286 893,00 5 431 519,00 855 374,00 1 077 962,00 36 364,00 35 102,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 542,00 1 163 542,00 1 162 942,00 1 123 200,00 39 742,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 845,00 260 845,00 260 845,00 252 387,00 8 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 387,00 1 424 387,00 1 423 787,00 1 375 587,00 48 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
80115 Technika

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
80102

Szkoły podstawowe 
specjalne

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 207 349,00 0,00

2 037 421,00 0,00

zmniejszenie -1 830 072,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą

zwiększenie

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Plan wydatków budżetu na 2019 rok 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/161/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 28 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7266



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 908 910,00 1 841 489,00 1 567 583,00 1 199 430,00 368 153,00 0,00 5 005,00 268 901,00 0,00 0,00 2 067 421,00 2 067 421,00 0,00

-1 830 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 830 072,00 -1 830 072,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078 838,00 1 841 489,00 1 567 583,00 1 199 430,00 368 153,00 0,00 5 005,00 268 901,00 0,00 0,00 237 349,00 237 349,00 0,00

378 498,00 378 498,00 378 498,00 375 030,00 3 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 780,00 9 780,00 9 780,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 278,00 388 278,00 388 278,00 384 810,00 3 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 151 945,80 8 586 945,80 7 703 553,18 5 912 569,00 1 790 984,18 51 000,00 27 821,00 804 571,62 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00

-10 478,00 -10 478,00 -10 478,00 -593,00 -9 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 512,00 154 512,00 146 012,00 122 766,00 23 246,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 295 979,80 8 730 979,80 7 839 087,18 6 034 742,00 1 804 345,18 51 000,00 36 321,00 804 571,62 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00

4 565 094,00 4 495 094,00 4 484 881,00 3 121 461,00 1 363 420,00 0,00 10 213,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 640 094,00 4 570 094,00 4 559 881,00 3 196 461,00 1 363 420,00 0,00 10 213,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2 191 694,00 2 191 694,00 2 125 086,00 1 830 525,00 294 561,00 51 000,00 15 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 390,00 27 390,00 18 890,00 16 870,00 2 020,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 219 084,00 2 219 084,00 2 143 976,00 1 847 395,00 296 581,00 51 000,00 24 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 613,18 914 613,18 913 613,18 833 310,00 80 303,18 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 069,00 52 069,00 52 069,00 30 896,00 21 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 682,18 966 682,18 965 682,18 864 206,00 101 476,18 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 273,00 158 273,00 158 273,00 127 273,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00

-10 478,00 -10 478,00 -10 478,00 -593,00 -9 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 795,00 147 795,00 147 795,00 126 680,00 21 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00

814 581,62 814 581,62 9 010,00 0,00 9 010,00 0,00 1 000,00 804 571,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 634,62 814 634,62 9 063,00 0,00 9 063,00 0,00 1 000,00 804 571,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 268 648,40 5 268 648,40 5 099 046,40 4 230 381,00 868 665,40 136 442,00 33 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -26 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156,00 2 156,00 0,00 0,00 0,00 2 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 236 804,40 5 236 804,40 5 065 046,40 4 204 381,00 860 665,40 138 598,00 33 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 470 000,00 0,00

470 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 490 000,00 0,00

490 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 207 349,00 0,00

2 037 421,00 0,00

zmniejszenie -1 830 072,00 0,00
80140

Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego i 
ośrodki dokształcania i 
doskonalenia zawodowego

przed zmianą

zwiększenie

1 3 16 18

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7266



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

136 442,00 136 442,00 0,00 0,00 0,00 136 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156,00 2 156,00 0,00 0,00 0,00 2 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 598,00 138 598,00 0,00 0,00 0,00 138 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 364,40 559 364,40 559 264,40 378 049,00 181 215,40 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -26 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 364,40 525 364,40 525 264,40 352 049,00 173 215,40 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 581 931,00 7 079 162,00 6 828 191,00 5 568 581,00 1 259 610,00 150 000,00 100 971,00 0,00 0,00 0,00 502 769,00 502 769,00 0,00

-296 923,00 -296 923,00 -296 923,00 -253 570,00 -43 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 216,00 63 216,00 63 216,00 63 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 348 224,00 6 845 455,00 6 594 484,00 5 378 227,00 1 216 257,00 150 000,00 100 971,00 0,00 0,00 0,00 502 769,00 502 769,00 0,00

463 875,00 463 875,00 463 501,00 343 232,00 120 269,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 716,00 6 716,00 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 591,00 428 591,00 428 217,00 349 948,00 78 269,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325 760,00 1 822 991,00 1 812 991,00 1 318 804,00 494 187,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 502 769,00 502 769,00 0,00

-253 570,00 -253 570,00 -253 570,00 -253 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 072 190,00 1 569 421,00 1 559 421,00 1 065 234,00 494 187,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 502 769,00 502 769,00 0,00

354 023,00 354 023,00 354 023,00 338 869,00 15 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 353,00 -1 353,00 -1 353,00 0,00 -1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 670,00 353 670,00 353 670,00 339 869,00 13 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 526,00 1 547 526,00 1 546 926,00 1 383 600,00 163 326,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 026,00 1 603 026,00 1 602 426,00 1 439 100,00 163 326,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 738 616,00 12 690 616,00 6 093 913,00 4 364 889,00 1 729 024,00 1 589 838,00 5 006 865,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 059,00 237 059,00 177 059,00 56 650,00 120 409,00 35 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

13 017 675,00 12 927 675,00 6 270 972,00 4 421 539,00 1 849 433,00 1 624 838,00 5 031 865,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

5 947 627,00 5 947 627,00 731 159,00 719 545,00 11 614,00 829 838,00 4 386 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 650,00 76 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 35 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 024 277,00 6 024 277,00 747 809,00 736 195,00 11 614,00 864 838,00 4 411 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 654 361,00 6 606 361,00 5 324 306,00 3 642 467,00 1 681 839,00 760 000,00 522 055,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 409,00 160 409,00 160 409,00 40 000,00 120 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

6 856 770,00 6 766 770,00 5 484 715,00 3 682 467,00 1 802 248,00 760 000,00 522 055,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

1 594 500,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 500,00 1 154 500,00 0,00

-1 054 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 054 500,00 -1 054 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 500,00 1 154 500,00 0,00

-1 054 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 054 500,00 -1 054 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00

1 154 500,00 0,00

zmniejszenie -1 054 500,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00

1 154 500,00 0,00

zmniejszenie -1 054 500,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85510

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85403

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

przed zmianą

zwiększenie

1 3 16 18

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7266



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

129 906 666,44 105 240 332,11 92 070 683,85 67 723 909,16 24 346 774,69 4 943 573,00 6 306 487,00 1 639 588,26 100 000,00 180 000,00 24 666 334,33 24 666 334,33 0,00

-3 396 497,00 -511 925,00 -511 925,00 -450 687,00 -61 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 884 572,00 -2 884 572,00 0,00

2 414 432,00 2 372 432,00 2 296 776,00 1 918 421,88 378 354,12 37 156,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

128 924 601,44 107 100 839,11 93 855 534,85 69 191 644,04 24 663 890,81 4 980 729,00 6 344 987,00 1 639 588,26 100 000,00 180 000,00 21 823 762,33 21 823 762,33 0,00po zmianach 947 349,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 831 921,00 0,00

zmniejszenie -2 884 572,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7266



1 2 3 4

Przychody ogółem -700 000

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust 2 pkt 6 ustawy
950 -700 000

        Przychody i rozchody budżetu na 2019 rok

Lp. Treść  § Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/161/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 28 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7266



1 2 3 4 5 6 7

853 85311 2320 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - - +156

855 85508 2320 Rodziny zastępcze - - +35 000

0 - +35 156

853 85311 2580 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych +2 000 - -

+2 000 - 0

+2 000 - +35 156

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem ( I +II )

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego w 2019 roku

przedmiotowej celowej

Razem

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa zadania§
podmiotowej

Kwota dotacji

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/161/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 28 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7266


		2019-11-05T11:25:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




